pafcerent quod reftituantur adinuicem fine reftitutione
alicuius emende Et hoc fine dolo et fraude. Item quod vtraque

pars teneatur facere et reficere ftratas et pontes fuper
fuo territorio. Item dixerunt preceperunt arbitrati et arbi-
tramentati fuerunt et funt predicta omnia et fingula precepta
pronuntiamenta et arbitramenta diffinitiones terminationes
et fententie deinceps ab hodierna die in antea hujus
prefentis pronuntiamenti adtendi et obferuari debeant inuiola-
biliter per dictas ambas partes et per quamlibet ipfarum
inquolibet cappitulo in pena et fub pena appofita et
contenta in dicto conpromiffo.

Retinentes infuper predicti domini arbitri et
arbitratores in fe plenum et pleniffimum arbitrium bayliam et
poteftatem. Iterum femel et pluries addendi minuendi et
mutandi et corrigendi ac de nouo declarandi et arbi-
trandi quicquit voluerint inter partes predictas vfque ad

terminum in dicto conpromiffo contentum.
Que quidam omnia et fingula precepta pronuntiamenta

et arbitramenta dieta precepta arbitrata et arbitramenta
fuerint per dictos dominos franchinum Rufcham et
Johannem de attinghufen arbitres et arbitratores et amicabiles

conpofitores partium predictarum ut fupra et per
vtramque ipfarum concorditer de beneplacito et Voluntate
ipfarum partium et vtriufque ipfarum prefentibus eifdem
partibus videlicet predictis dominis Guarnario de Gazoma
aduocato Vgone de Marcho Gufredo Judice de faedo Guil-
lo de prato Martino de Roberto Maffino de grilio et Jacobo
Notario de vmbri. Omnibus diete vallis Leuentine fuis
dictis nominibus diete Communitatis et hominum vallis
Leuentine et eorum fequacium exparte vna — Et dictis dominis
Nycolao de Mofa Caftallo, Johanne de Mofa advocato,
Heinrico de Mofa. Walthero de Ofpental, Johanne Zwier,
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niam et ltanào rsàeunào «um msresciantia et Iin« msrea-
àautia lini àolo st lrauàs paleuars «nm squis st dodus luis
paleuu dominum vrlaris per partss aàdsrsntss struts Kegis
sieuti paleuadunt unte initium guerre. Itsm quoà si dekie
uitsrius prsàictarum partium àilcurrerint ex Is ipsis adlqus
inpullations pAstorum aà pas«ua altsrius partis «t in eis

passsrent quoà rsltituautur aàinuiesm sins restitutions ali-
euius smsnàs Lt noe lins àolo et lrauàs. Item quoà vira-
que pars tsnsatur lasers st reticere stratas et pontes supsr
suo territorio. Item àixeruut prsosperunt arbitrati st ardi-
iramsntati luerunt et lunt preàieta omnia et singula prscspta
pronuntiumsntu st arbitramsnta àitlinitionss tsrminationes
st sentsutis àsinoeps ab Koàisrna àie in antea Kujus pre-
lentis prouuutiamsnti aàtsnài st «Kssruari àsksant inuiola-
Kilitsr psr àietas amkas partss «t psr quamlibst ipsarum
inquolibst «appitulo in psna st sub peua apposita et «ou-
tenta in àioto «oupromiss«.

Kstiusutes insupsr preàieti àomini arbitri st ardi-
tratorss in ss plsuum st plsnissimum àrbitrium daviiam et
potsltatem. Iterum semel et pluries uààsnài minusnài «t
mutanài st «orrigsnài ae às nouo àselarsnài st ardi-
tranài qui«quit volusrint intsr partss prsàiotas vlqus uà

terminum in àieto eonpromisso contsutum.
<Jus quiàum omnia «t singula prsespta pronuntiamsuta

st arbitramsnta àieta prsespta arbitrata st arbitraments,
tuerint per àietos àominos lraucdinum Kulcdam et Zo-
Kannem às attingdulen urditros st arditratorss et amica-
diies eoupolitorss partium prsàietarum ut supra et per
vtramqus ipsarum eoncoràitsr às dsnspiacito st Voiuutats
ipsarum partium st vtriusqus ipsarum prsssntibus «ilàsm
partibus viàsliest prsàietis àominis Ouarnario às Oaxoma
aàuoeato Vgons às Narcdo Oulrsào Zuàics às lusào Quii-
Io às prato Nurtino às Kodsrto Nallino às grillo et Zacobo

Lotario às vmbri. Omnibus àicts vsilis Lsusntins luis
liictis ««minibus àiets Oommunitatis st dominum vullis Ls-
usutins st sorum lsquaeium sxpurte vna — Lt àietis àominis
Nveolao às Nola Oaltallo, Zodanns às Nola aàvoeato,
Leinrieo às Nola, Waitbero às Olpsntal, Zodanne Zvier,

Petro de Rieta, et Heinrico de Huniberch, omnibus dicte
vallis vrfarie fimiliter fuis nominibus et nomine et vice
dicte Communitatis et hominum et singularum perfonarum
dicte vallis Vrfarie et sequacium fuarum prout fuperius
declaratum eit ex altera parte Et ipsis partibus et vtraque
ipfarum voluntarie et expreffe et ex certa fcientia laudan-
tibus et approbantibus atque confirmantibus predicta omnia et
fingula arbitramenta et pronuntiamenta et quelibet ipsorum.

Et infuper prenotati omnes ex vtraque parte juraue-
runt corporaliter ad fancta dei ewangelia manibus tactis
fcripturis fuper animabus eorum et cuiuscumque ipfarum
perpetualiter attendente et obfervare et facere cum affectu
Curare predictas Communitates dictarum vallium Leuentine

et vrfarie et fingtilares perfonas ipsarum vallium et
vtriufque ipfarum et ipsarum fequaces conplices et
adhérentes eis omnia et fingula fuperius arbitrata diffïnita et
fententiata per predictos dominos arbitres et arbitratores vt
fupra.

Actum Chumis fuper Sala fuprafcripti domini Capitami

Chumarum Vnde plura instrumenta vnius tenoris hinc
inde fieri funt Rogata.

Interfuerunt ibi teftes ad hoc Vocati fpecialiter et
Rogati dominus Gregorius Rufcha filius quondam domini Petri
Rufche de Chumis Delayolus Rufcha filius quondam domini
fratris Anfelmi Rufche de Chumis et dominus Parcifalus
advocatus Jurif peritus Chumis filius domini Johannis dictus
aduocati de Chumis Et pronotarius Spagnolus filius quondam
Johannis de Myfente de Chumis Petrinus de Lalio filius
quondam fcilicet augufti Petro de Lalio Et Andriolus
de Bracho filiuf quondam fcilicet fratris Lazari de Braclio
de Cummis omnes noti.